PORTARIA N.º 305 – DG, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2014.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2161

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais, e em consonância com o disposto no art. 61, da Resolução n.º 306, de 4 de julho de 2012 e com fundamento no
disposto no art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER as férias legais dos servidores abaixo relacionados:

MAT SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

6571 ALSIRENE DE SOUZA SÁ FEITOSA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

9650 ANA KLAUDIA OLIVEIRA SÁ 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

6574 ANA PAULA MIRANDA DOS SANTOS 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8251 DORIS CARVALHO DE SOUSA JUNIOR 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8010 EVA FIDELIS DA SILVA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8006 FRANCISCO DELMIRO SOUSA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8833 FRANCISCO MARCIONEY BARROS MONTEIRO 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8835 HEEVELINE KEULLY LOPES DE SOUZA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8215 IRENE DE SOUSA PEREIRA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

7700 LINDACI MARIA DOS SANTOS 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8599 MANOEL CARLOS MESQUITA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

6573 MARCIO ROBERTO MIRANDA DOS SANTOS 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

9480 MARIA APARECIDA PEREIRA DA CRUZ 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

6618 MARIA MARGARETH GOMES BRITO 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

7975 OLGA DE OLIVEIRA SOUZA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8053 ROSELI DE SOUZA ALMEIDA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

6741 SHEILA DAYANA OLIVEIRA SÁ 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

8834 VALDECY FERREIRA DOS SANTOS 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a 20/01/2015

7101 VALDY DIAS DA SILVA 01/08/2013 a 31/07/2014 22/12/2014 a  20/01/2015

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 13 dias do mês

de novembro de 2014.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral